

ÅRSREDOVISNING

för

Long Island Consulting AB

Org.nr. 556904-4109

Undertecknad styrelseledamot i Long Island Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 29 juni 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2022-06-29



Jonas Meerits

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva rådgivningsverksamhet inom strategi, affärsutveckling och företagsledning, bedriva affärs- och företagsutveckling, bedriva handel med värdepapper, äga och förvalta aktier och andra värdepapper, tillhandahålla hel- och delägda företag administrativa tjänster, bedriva konstnärlig verksamhet, samt bedriva verksamhet som är förenlig med verksamhet som nu sagts.

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 330 502	640 621	1 831 969	306 537
Resultat efter finansiella poster	365 370	144 922	705 861	-120 914
Soliditet (%)	57	77	70	20

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen ökade under 2021 till följd av ett längre och omfattande konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	426 943	112 070	589 013
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		112 070	-112 070	0
Årets resultat			282 423	282 423
Belopp vid årets utgång	50 000	189 013	282 423	521 436

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	189 013
Årets resultat	282 423
	<u>471 436</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>471 436</u>
	471 436

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022071411544

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 330 502	640 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 330 502</u>	<u>640 621</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-547 478	-420 366
Personalkostnader	2	-1 376 164	-27 250
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 018	-45 932
Summa rörelsekostnader		<u>-1 964 660</u>	<u>-493 548</u>
Rörelseresultat		365 842	147 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-2 146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-472	-5
Summa finansiella poster		<u>-472</u>	<u>-2 151</u>
Resultat efter finansiella poster		365 370	144 922
Resultat före skatt		365 370	144 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 947	-32 852
Årets resultat		<u>282 423</u>	<u>112 070</u>

Long Island Consulting AB

Org.nr. 556904-4109

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Övriga materiella anläggningstillgångar

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2021-12-31

2020-12-31

3

4

51 959

499 363

551 322

551 322

125 000

74 515

105 000

135 827

440 342

171 222

171 222

611 564

1 162 886

92 977

248 052

341 029

341 029

0

40 720

14 000

0

54 720

552 961

552 961

607 681

948 710

2022071411545

BALANSRÄKNING

2021-12-31

2020-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

189 013

426 943

Årets resultat

282 423

112 070

Summa fritt eget kapital

471 436

539 013

Summa eget kapital

521 436

589 013

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

180 000

180 000

Summa obeskattade reserver

180 000

180 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 942

Övriga skulder

461 450

172 755

Summa kortfristiga skulder

461 450

179 697

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 162 886

948 710

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar (konst)	0

Antal år

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2021	2020
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 154	300 138
Avyttringar och utrangeringar	0	-24 984
Utgående anskaffningsvärden	275 154	275 154
Ingående avskrivningar	-182 177	-136 245
Årets avskrivningar	-55 031	-50 929
Utgående avskrivningar	-223 195	-182 177
Redovisat värde	51 959	92 977

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	248 052	230 195
Nyanskaffningar	251 311	17 857
Utgående anskaffningsvärden	499 363	248 052
Redovisat värde	499 363	248 052

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

20220714113546

NOTER

STOCKHOLM den 7 juni 2022



Jonas Eduard Meerits

Min revisionsberättelse har lämnats den

29 juni 2022



Selver Krpuljevic

Anst. revisor
